
1 

OFICIÁLNÍ PRAVIDLA PROJEKTU SHE'S NEXT OD VISA (dále jen „Oficiální 

pravidla“) 

PRO ÚČAST ANI PRO VÝHRU V TOMTO PROJEKTU NENÍ NUTNÝ ŽÁDNÝ 

NÁKUP ANI PLATBA JAKÉHOKOLI DRUHU.  

NÁKUP NEBO PLATBA NEZVÝŠÍ VAŠE ŠANCE NA VÝHRU.  

TENTO PROJEKT JE URČEN POUZE PRO REZIDENTKY ČESKÉ REPUBLIKY. 

1. POPIS PROJEKTU: 

 

Projekt She’s Next od Visa (dále jen „Projekt“) vyhlašuje společnost Grayling Czech 

Republic s.r.o., IČO: 275 93 576, se sídlem Palackého 740/1, Nové Město, 110 00 Praha 

1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

117605 (dále jen „Vyhlašovatel“), přičemž administrátorem Projektu je spolek Ženský 

byznys, z.s., IČO: 099 64 819, se sídlem Heydukova 410/3, Libeň, 180 00 Praha 8, 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 

74559 (dále jen „Administrátor“). 

 

Přihlášky do Projektu je možné podávat od 4. října 2024 od 00:01 hod. až do 1. listopadu 

2024 do 23:59 hod. 

 

Přijetí Přihlášky do Projektu závisí na tom, zda uchazeč splňuje kritéria hodnocení a 

tato Oficiální pravidla.  

 

Projekt podléhá platným zákonům České republiky a předpisům Evropské unie (dále 

jen „Zákony“) a řídí se těmito Oficiálními pravidly. 

 

2. OFICIÁLNÍ PRAVIDLA A ZÁKONY: 

 

Zapojením se do Projektu každý účastník bezpodmínečně přijímá a souhlasí s tím, že 

bude dodržovat tato Oficiální pravidla a rozhodnutí Vyhlašovatele či Administrátora. 

Zapojením se do Projektu se každý účastník dále zavazuje dodržovat všechny příslušné 

Zákony v souvislosti s jeho účastí v Projektu. Účast v Projektu nepředstavuje vstup do 

žádné jiné propagační akce, loterie nebo projektu. 

 

3. ZPŮSOBILOST: 

Projekt je určen pouze pro podnikatelky: do Projektu se mohou zapojit právnické i 

fyzické podnikající osoby – podnikatelky (dále jen „Účastnice“). Žádost o účast 

takového subjektu v Projektu může podat každá fyzická osoba jakéhokoli pohlaví, která 

je oprávněná zastupovat Účastnici nebo žena podnikající jako samostatně výdělečně 

činná osoba, která splňuje všechny následující požadavky: 

1. Účastnice je v době zapojení do Projektu plnoletá (18 let). 

2. Účastnice je rezidentkou České republiky. 

3. Podnikání Účastnice musí mít formu určenou nebo uznanou Zákony; podnikatelská 

činnost Účastnice nesmí být pozastavena. 



2 

4. V případě právnických osob musí být Účastnice alespoň v podílu o velikosti 50,1 % 

vlastněna jednou, či více ženami společně, které jsou rezidentkami České republiky. 

V případě osob samostatně výdělečně činných musí podnikatelskou činnost 

vykonávat žena. 

5. Účastnice musí nabízet produkty a/nebo služby a musela alespoň v předchozím a 

letošním kalendářním roce generovat zisk. 

6. Účastnice musí být zaregistrována a musí existovat minimálně 1 rok před dnem 

odeslání „Přihlášky do Projektu“. 

7. Účastnice musí mít legitimní a přesvědčivou digitální přítomnost, jakou je webová 

stránka, online objednávací systém nebo platforma, případně musí být na sociálních 

médiích a sítích.  

Vyhlašovatel, Administrátor, jeho reklamní a propagační agentury, poskytovatelé cen, 

jakákoliv jiná společnost nebo organizace, která se podílí na návrhu, sponzorství nebo 

provozu Projektu, a každý z jejich příslušných funkcionářů, ředitelů, zaměstnanců a 

zástupců (společně jen „Spolupracující organizace“) a jejich nejbližší rodinní 

příslušníci a členové domácnosti takových jednotlivců NEJSOU oprávněni zúčastnit se 

Projektu. Vyhlašovatel prohlašuje, že tento Projekt nepředstavuje loterii ani hazardní 

hru ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších 

předpisů. „Nejbližší rodinní příslušníci“ znamenají manžel, případně manželka dotčené 

osoby a rodiče osoby a jejich manžela, případně manželky, nevlastní rodiče, zákonné 

zástupce, děti, nevlastní děti, sourozence a nevlastní sourozence a každého z jejich 

manželů, případně manželek. „Členové domácnosti“ jsou osoby, které mají stejné 

bydliště, ať už jsou nebo nejsou v příbuzenském vztahu. 

4. JAK SE ZÚČASTNIT: 

Pro účast v Projektu musí každá Účastnice vyplnit a odeslat „Přihlášku do Projektu“, 

která se nachází na webové stránce Projektu https://www.zensky-byznys.cz/shes-

next/prihlaska/ včetně vyplnění všech políček Přihlášky do Projektu (dále jen 

„Přihláška“). Povolená je jen jedna Přihláška na Účastnici. Účastnice může vložit i 

přílohu podle podmínek přihlášky, pokud o to má zájem. 

 

5. DODATEČNÉ POŽADAVKY PRO ÚČAST V PROJEKTU:  

A. Všechny Přihlášky musí být doručeny do konce přihlašovacího období. Přijetí 

Přihlášky bude potvrzeno a nedoručené či nesprávně doručené Přihlášky nebudou 

vráceny. Důkaz o odeslání Přihlášky nepředstavuje důkaz, že byla Přihláška doručena a 

přijata. Přihlášky neúplné, nečitelné, opožděné, nesrozumitelné nebo Přihlášky podané 

v rozporu s Oficiálními pravidly jsou neplatné a budou z Projektu vyloučeny. 

B. Limit je jedna (1) Přihláška na Účastnici.  

C. V případě sporu týkajícího se identity nebo oprávněnosti Účastnice se Přihláška bude 

považovat za vyplněnou „Oprávněným majitelem účtu“ s e-mailovou adresou uvedenou 

v Přihlášce, za předpokladu, že je oprávněný podle těchto Oficiálních pravidel. 

„Oprávněný majitel účtu“ je definován jako fyzická osoba, které příslušný 

poskytovatel služeb nebo jiná organizace (například obchodní nebo vzdělávací 

instituce) přidělila e-mailovou adresu. Účastnice nesmí na přihlášení použít více e-



3 

mailových účtů nebo účtů na sociálních sítích, a pokud tak Účastnice učiní, všechny 

Přihlášky této Účastnice mohou být vyloučeny.  

D. Každá Přihláška (včetně formuláře Přihláška do Projektu a všechny ostatní údaje, 

informace, obrázky, obsah a jiné materiály zahrnuté v Přihlášce) musí splňovat 

následující: 

a) Musí se jednat o výlučně originální dílo Účastnice.  

b) Nesmí obsahovat žádnou fotografii, podobiznu, jméno, hlas nebo jiný prvek 

osobnosti a identity, pokud Účastnice nezískala od takové osoby všechna 

povolení a souhlasy potřebné pro zapojení se do Projektu (nebo 

rodiče/zákonného zástupce pro jakoukoliv vyobrazenou nezletilou osobu) a 

nezískala další práva potřebná k podání Přihlášky, jak je uvedeno v těchto 

Oficiálních pravidlech.  

c) Pokud odešle profesionální obrázek nebo video, Účastnice je zodpovědná za 

zajištění práv na použití od fotografa nebo kameramana (případně dalších 

osob) na reprodukci, distribuci, zobrazování a vytváření odvozených děl z 

obrázku Vyhlašovatelem, Administrátorem a jejich příslušnými zástupci v 

souvislosti s Projektem a propagací Projektu, a to v jakýchkoliv médiích 

známých nyní nebo později.  

d) Nesmí porušovat zejména žádná práva duševního vlastnictví, práva na 

soukromí, práva na publicitu nebo jiná osobnostní či vlastnická práva žádné 

třetí strany.  

e) Všechny informace uvedené v Přihlášce musí být pravdivé, přesné a správné 

ve všech ohledech. 

f) Nesmí být vytvořena ani odeslána prostřednictvím skriptu, makra nebo jiné 

automatické metody. 

g) Musí být v souladu s těmito Oficiálními pravidly a všemi příslušnými 

Zákony.  

h) Musí být vhodná pro zveřejnění pro širokou veřejnost a nesmí obsahovat nic, 

co:  

● je nezákonné, hanlivé, protiprávní, pornografické, sexuálně explicitní, 

obscénní, urážlivé, narušující soukromí jiného, nenávistné nebo jinak 

nežádoucí;  

● propaguje diskriminaci na základě rasy, etnické příslušnosti, 

národnosti, náboženství, pohlaví, sexuální orientace, zdravotního 

postižení nebo věku; 

● propaguje násilí nebo nebezpečnou nebo nezákonnou činnost; 

● je výhružné, obtěžující nebo ponižující; 

● slouží k vydávání se za jakoukoliv osobu nebo subjekt nebo k 

nepravdivým informacím o příslušnosti k jakékoliv osobě nebo 

subjektu; nebo  

● znevažuje nebo poškozuje pověst nebo dobré jméno Vyhlašovatele, 

Administrátora, poskytovatelů cen nebo kohokoliv z jejich příslušných 

funkcionářů, ředitelů, zaměstnanců, produktů nebo služeb. 

E. Přihlášky, které nesplňují požadavky podle písm. D (písm. a) až h) (jak určí 

Administrátor podle vlastního uvážení) jsou neplatné a budou z Projektu vyloučeny. 

Účastnice mohou být požádány, aby předložily důkazy o splnění těchto požadavků, a 

neposkytnutí takových důkazů může podle vlastního uvážení Administrátora vést k 



4 

vyloučení Přihlášky Účastnice z Projektu. Pokud jsou součástí Přihlášky fotografie nebo 

jiné obrázky, musí být poskytnuty ve formátu JPG nebo JPEG a velikost jednotlivého 

souboru nesmí přesáhnout 25 MB, přičemž je možné vložit pouze 1 soubor. Pokud 

chcete prezentovat podnikatelský příběh formou videa, je možné zaslat odkaz na 

platformy pro sdílení videí. V případě sdílení prezentace o podnikání je možné využít 

formáty PDF, PPTX nebo PPT, rovněž v maximální velikosti souboru 25 MB. 

F. Odesláním Přihlášky ani jinou účastí v Projektu nevzniká žádný důvěrný, svěřenský, 

agenturní, zaměstnanecký nebo jiný vztah nebo smlouva mezi Vyhlašovatelem či 

Administrátorem a jakoukoliv Účastnicí a odesláním Přihlášky každá Účastnice 

potvrzuje, že žádný takový vztah nebo smlouva neexistuje. 

 G. Účastí v Projektu každá Účastnice prohlašuje a zaručuje, že:  

a) Přihláška Účastnice splňuje všechny požadavky uvedené v části 5 výše;  

b) Účastnice splňuje všechny podmínky účasti v Projektu; a  

c) Účastnice při vstupu do Projektu a účasti v něm dodržela tato Oficiální pravidla 

a všechny příslušné Zákony. 

6. HODNOCENÍ A URČENÍ VÍTĚZŮ: 

A. Období posuzování – Vítězky budou určeny v období následujícím po podání 

Přihlášky – nejpozději do 27. listopadu 2024.  

B. Porota – Přijaté Přihlášky budou hodnoceny ve 2 kolech. Minimálně dvěma 

nestrannými osobami určenými Administrátorem v kole prvním a pěti nestrannými 

osobami v kole druhém, do kterého postoupí 15 přihlášených; o výsledku hodnocení 

bude vyhotoven protokol. 15 postupujících účastnic bude přizváno ke společnému 

online telefonátu, kde proběhne diskuze s porotkyněmi projektu o daném podnikání. 

Účastnice bude mít možnost svůj podnikatelský příběh krátce představit a následně 

odpovědět na dotazy porotkyň. Účast na této schůzce je povinná k postupu do finálního 

hodnocení. Termín této schůzky je pevně stanoven na 21. 11. 2024 a každé z 15 

pozvaných účastnic bude přiřazen časový slot. 

C. Metoda a kritéria hodnocení – Porotci budou udělovat body od 0 do 35 (v závislosti 

na každém kritériu) v každé z následujících kategorií:  

a) Podnikatelský příběh (max. 40 bodů)  

b) Potenciál firmy (max. 30 bodů) 

c) Digitalizace a inovace (max. 20 bodů) 

d) Etika v podnikání (max. 10 bodů)  

 

Ve všech případech musí potenciální vítězky splnit požadavky těchto Oficiálních 

pravidel, aby se mohly oficiálně kvalifikovat jako vítězky, přičemž plnění požadavků 

se bude ověřovat. V první fázi procesu hodnocení Přihlášek je porotci posoudí z hlediska 

splnění formálních podmínek uvedených v těchto Oficiálních pravidlech a ve druhé fázi 

budou Přihlášky hodnoceny z hlediska jejich obsahu podle zásad uvedených v tomto 

dokumentu ve 2 kolech. Přihlášky, které neprojdou formálním hodnocením, nebudou 

postoupeny do fáze věcného hodnocení. 



5 

Vítězkou se může stát Účastnice, která splňuje podmínky uvedené v těchto Oficiálních 

pravidlech (formální hodnocení Přihlášek) a která získá od porotců nejvíce bodů (věcné 

hodnocení Přihlášek). Projekt může vyhrát nejvíce 5 Účastnic. Získá-li totožný počet 

bodů, jako získala Účastnice s pátým nejvyšším počtem bodů, více Účastnic, porotci 

vyberou vítězkyni z těchto Účastnic hlasováním.  

  

7. VYHLÁŠENÍ VÍTĚZEK 

Vítězky Projektu budou vyhlášeny během slavnostního večera 27. listopadu 2024 v 

Praze. Dále také prostřednictvím veřejných marketingových kanálů provozovaných 

Vyhlašovatelem a společností Visa. Účast vítězek Projektu na slavnostním večeru je 

povinná. 

 

8. OCENĚNÍ A JEHO PŘIBLIŽNÁ MALOOBCHODNÍ CENA: 

Porota vybere celkem 5 vítězek podle postupu uvedeného v bodě 6. Vítězky cen jsou 

samotné Účastnice, tzn. v případě, že Účastnice je společnost, tak je vítězem tato 

společnost.  Vítězkou je Účastnice, jejíž Přihláška získala nejvíce bodů. Každá z vítězek 

může získat následující:  

Služby, které zahrnují odborný audit a zhodnocení podnikání jednotlivých vítězek, 

specializovaný mentoring v období leden–duben 2025, profesionální focení a zajištění 

produkce promo videa, kampaň na sociálních sítích, PR kampaň, právní poradenství a 

moderní platební služby (terminál nebo platební brána na 3 roky zdarma), ČSOB 

Firemní účet EXTRA vedený na 3 roky zdarma se zlatou kartou, premium účet od 

ČSOB bez podmínek na 1 rok a zvýhodněný úvěr nebo leasing od ČSOB. Tyto služby 

jsou v přibližné hodnotě 700 000,- Kč. 

9. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY UDĚLOVÁNÍ CEN: 

  Veškeré podrobnosti a omezení týkající se udělení cen, které nejsou uvedeny v těchto 

Oficiálních pravidlech, určí Administrátor a Vyhlašovatel podle vlastního uvážení. 

Cílem udělování cen není ani nebude vytvoření jakékoli pracovní nebo obdobné 

smlouvy nebo vztahu mezi Vyhlašovatelem, Administrátorem a jakoukoliv Účastnicí. 

Žádná cena není vyměnitelná, převoditelná, s výjimkou případu, kdy Administrátor 

podle jeho výhradního uvážení rozhodne jinak. Administrátor a Vyhlašovatel si 

vyhrazují právo nahradit jakoukoli cenu jednou nebo více položkami nebo službami 

stejné nebo vyšší hodnoty. Hodnota každé ceny, kterou Vyhlašovatel oznámí výherkyni 

před jejím předáním, může být předmětem daně nebo sociálních a zdravotních odvodů 

výherkyně. Každá výherkyně je zodpovědná za veškeré daně (včetně daní z příjmu) a 

odvody, jakož i jejich důsledky související s vykazováním, za jakékoli další poplatky 

nebo náklady spojené s příslušnou cenou (cenami) a za jakékoli další závazky vzniklé v 

souvislosti s jakoukoli cenou. 

Podáním Přihlášky Účastnice bere na vědomí a zavazuje se pro případ, že se stane 

jednou z vítězek Projektu a řádně akceptuje Oznámení o výhře, že se osobně zúčastní 

následujících aktivit pořádaných Vyhlašovatelem, Administrátorem či jinými subjekty 

podílejícími se na Projektu: (i) mentoringový program v rozsahu maximálně 6 hodin, 

který proběhne v období od ledna do dubna 2025, (ii) natáčení a focení promo 



6 

videí/fotek k Projektu, které budou následně zveřejněny na sociálních sítích Instagram, 

LinkedIn, Facebook a v jiných vybraných online médiích, (iii) účast na mediální 

prezentaci vítězek Projektu a jejich podnikatelských aktivit ve vybraných médiích 

(zejména v podobě prezentace podnikatelského příběhu vítězky, rozhovoru s vítězkou, 

účasti vítězky na slavnostním večeru - vyhlášení vítězek Projektu apod.; tyto aktivity 

dále společně jen „Povinnosti vítězky”). Administrátor nebo Vyhlašovatel jsou 

oprávněni odebrat Účastnici titul vítězky v případě, že Účastnice poruší jakoukoli z 

Povinností vítězky. V takovém případě zaniká nárok vítězky na udělené ceny, a to se 

zpětnou účinností. Vítězka je povinna bezodkladně vrátit ceny k výzvě Administrátora 

nebo Vyhlašovatele. V případě, že Účastnice poruší jakoukoli z Povinností vítězky, je 

Vyhlašovatel, resp. Administrátor dále oprávněn žádat po Účastnici zaplacení smluvní 

pokuty ve výši 50 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení Povinnosti vítězky. 

10. OZNÁMENÍ VÝHERKYŇ A NÁROK NA CENU:  

Každá potenciální výherkyně (dále jen „Výherkyně“) dostane od Administrátora 

oznámení o výhře („Oznámení o výhře“) zaslané na e-mailovou adresu uvedenou ve 

své Přihlášce.  

Odesláním Přihlášky bere Účastnice na vědomí, že Administrátor bude zpracovávat 

osobní údaje, které Účastnice uvedla v Přihlášce, a to pro účely Projektu a oprávněného 

zájmu.  

Spolu s Oznámením o výhře zašle Administrátor potenciálním Výherkyním také 

formulář obsahující souhlas potenciální Výherkyně se zpracováním osobních údajů 

Účastnice ze strany poskytovatele ceny (dále jen „Poskytovatel ceny“). Každá 

Účastnice či osoba jednající jménem Účastnice, která je potenciální Výherkyní, bude 

mít pět (5) pracovních dní na to, aby písemně odpověděla na Oznámení o výhře, ke 

kterému musí Účastnice připojit souhlas se zpracováním jejích osobních údajů ze strany 

Poskytovatele ceny. Nepřiložení výše uvedeného souhlasu bude mít za následek 

vyloučení. Přihlášky a automatické odstranění písemné odpovědi z e-mailové schránky 

a Administrátor může určit alternativní Výherkyni ze souboru zbývajících Přihlášek na 

základě kritérií hodnocení popsaných v těchto Oficiálních pravidlech.  Administrátor se 

může postupně pokusit kontaktovat až pět (5) potenciálních Výherkyň v souladu s 

takovým postupem, a pokud po provedení takových pokusů stále neexistuje potvrzená 

Výherkyně ceny, Administrátor může oznámit alternativní způsob udělení ceny. 

  Po získání souhlasu se zpracováním osobních údajů Účastnice může Poskytovatel ceny 

požádat Výherkyni o dodatečné informace týkající se procesu převzetí cen. 

Vyhlašovatel, Administrátor a Poskytovatel ceny nenesou žádnou odpovědnost za 

jakékoli Oznámení o výhře, které se z jakéhokoli důvodu ztratí, nebo se nedostane k 

potenciální Výherkyni. Na žádost Poskytovatele ceny musí každá potenciální 

Výherkyně také podepsat a odeslat zpět, pokud je to právně přípustné, prohlášení o 

způsobilosti, omezení odpovědnosti a/nebo souhlas s uveřejněním a/nebo souhlas s 

užitím práv k textům a fotografiím uvedeným v Přihlášce.  

S ohledem na to, že Projekt je zaměřen a prezentován jako Projekt pro podporu žen a 

jejich podnikání či účasti na podnikání, v případě, že Účastnice je právnickou osobou, 

zajistí, aby se na případném slavnostním vyhlášení Výherkyň zúčastnila jejím jménem 

žena, jejíž podnikatelský příběh byl prezentován v Přihlášce a která bude zároveň 

oprávněna převzít jménem Výherkyně případnou cenu.  



7 

Pokud se zjistí, že potenciální Výherkyně není způsobilá, nedodržela tato Oficiální 

pravidla nebo odmítne cenu (z jakéhokoli důvodu) před jejím udělením, taková 

potenciální Výherkyně bude diskvalifikována, její ocenění propadne a Administrátor 

nebo Vyhlašovatel může určit náhradní Výherkyni ze seznamu zbývajících Přihlášek na 

základě kritérií hodnocení popsaných v těchto Oficiálních pravidlech. Poskytovatel 

ceny se může postupně pokusit kontaktovat až pět (5) potenciálních Výherkyň v souladu 

s takovým postupem, a pokud po provedení takových pokusů stále neexistuje potvrzená 

Výherkyně ceny, Administrátor nebo Vyhlašovatel může oznámit alternativní způsob 

udělení ceny.  

Udělení ceny (výhry) je výlučně na rozhodnutí Vyhlašovatele, a to ve prospěch 

Účastnic, které v souladu s těmito Oficiálními pravidly Vyhlašovatel považuje za 

Výherkyně Projektu na základě podkladů od Administrátora. Na poskytnutí výhry není 

právní nárok a hodnotu výher nelze vyplatit v penězích, ani je nelze vymáhat soudně. 

Účastí v Projektu vyjadřuje Účastnice svůj souhlas s těmito Oficiálními pravidly a 

zavazuje se je plně dodržovat. Práva a povinnosti vznikající v souvislosti s Projektem, 

která nejsou upravená v těchto pravidlech, se řídí právními předpisy České republiky. 

11. POUŽÍVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ: 

Všechny osobní údaje poskytnuté Účastnicemi zpracovává Administrátor pro účely 

Projektu (vedení, organizaci a vyhodnocení Projektu), a to v rámci omezení stanovených 

těmito Oficiálními pravidly. Zpracovávány budou zejména kontaktní údaje Účastnice a 

případně další údaje poskytnuté v Přihlášce (např. jméno, příjmení, e-mailová adresa, 

poštovní adresa apod.). Právním základem zpracování osobních údajů je zejména plnění 

smlouvy a/nebo provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy, souhlas a plnění 

povinností vyplývajících ze Zákonů. 

Vyhlašovatel, Administrátor i Poskytovatelé cen podléhají zákonům České republiky, 

zejména zákonu č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů). Není-li to zakázáno Zákony, každá Výherkyně Přihláškou uděluje Vyhlašovateli 

a každému z jeho příslušných zmocněnců právo zveřejnit jméno a adresu (město a 

stát/země bydliště), fotografii (pokud byla poskytnuta), kompletní Přihlášku a informace 

o výhře v souvislosti s Projektem v jakémkoli nyní známém nebo později navrženém 

médiu na celém světě, trvale, bez další kompenzace, protihodnoty nebo povolení.  

Všechny osobní údaje shromážděné v souvislosti s Projektem mohou být předány 

subjektům, které Administrátor pověří zpracováním osobních údajů Účastnice v 

souvislosti s organizací tohoto Projektu, např. i daňovým poradcům, advokátním 

kancelářím, poskytovatelům IT služeb, reklamním agenturám a subjektům, kterým je 

Vyhlašovatel povinen tyto údaje zpřístupnit. Účastí v Projektu každá Účastnice bere na 

vědomí právo Vyhlašovatele předat tyto údaje těmto subjektům, včetně ale nikoli 

výhradně Poskytovatelům cen, na základě oprávněných zájmů.  



8 

Každá Účastnice má právo na přístup, opravu a výmaz svých osobních údajů, omezení 

zpracování osobních údajů, vznést námitku proti zpracování osobních údajů, právo na 

přenositelnost údajů, právo odvolat souhlas se zpracováním údajů a právo podat stížnost 

na zpracování osobních údajů u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Osobní údaje budou 

zpracovány do uplynutí archivační povinnosti Administrátora (nejdéle však po dobu 5 

let od skončení Projektu, nestanoví-li právní předpisy jinak). Vzhledem k tomu, že 

zpracování osobních údajů Účastnic a šíření jejich podobizny je nezbytné pro účely 

Projektu, pokud Účastnice namítá proti zpracování svých osobních údajů nebo odvolá 

souhlas s jejich zpracováním během Projektu, její Přihláška bude vyloučena z další 

účasti v Projektu.  

Podrobné informace o zásadách shromažďování, zpracování a ochrany osobních údajů 

naleznete na webové stránce www.pruvodcepodnikanim.cz/shes-next. Každá Účastnice 

je zároveň povinna informovat všechny fyzické osoby, jejichž osobní údaje poskytne 

Administrátorovi nebo Vyhlašovateli v souvislosti s Projektem o zpracování jejich 

osobních údajů v souvislosti s Projektem, a to prostřednictvím Pravidel zpracování 

osobních údajů dostupných přes odkaz v předchozí větě. Každá Účastnice zároveň 

prohlašuje, že má na takové poskytnutí osobních údajů souhlas dotčené osoby nebo jiný 

právní základ. 

12. LICENCE A SOUHLAS:  

Všechny Přihlášky jsou autorskými díly v souladu s ustanoveními zákona č. 121/2000 

Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů. Každá Účastnice odesláním 

Přihlášky prohlašuje, že má právo na výhradní a neomezená osobnostní autorská práva 

a majetková práva k dílům, která vznikla v souvislosti s přihlášením se do tohoto 

Projektu (Přihláška), jakož i související práva k materiálům vytvořeným v souvislosti s 

odesláním Přihlášky (fotografie, videa) a že se na ně nevztahují žádné nároky a jiná 

práva třetích stran.  

Každá Účastnice odesláním Přihlášky neodvolatelně uděluje Vyhlašovateli 

neodvolatelné, nevýhradní, časově a teritoriálně neomezené právo na použití Přihlášky 

a jakýchkoli jiných údajů, informací, obrázků, obsahu nebo materiálů zahrnutých v 

takové Přihlášce, v jakýchkoli médiích, která jsou nyní známá nebo později zřízena, na 

celém světě pro účely propagace Projektu, značky a souvisejících aktivit. Vyhlašovatel 

není povinen použít žádné z výše uvedených údajů, informací, obrázků, obsahu nebo 

materiálů, ale může tak učinit a může je upravit podle vlastního uvážení Vyhlašovatele 

bez dalších závazků a kompenzací. Každá Účastnice se vzdává všech materiálních práv 

z duševního vlastnictví a práv, která by mohla bránit Vyhlašovateli ve využívání 

Přihlášky nebo ve výkonu jakýchkoli práv udělených Vyhlašovateli. Účastnice současně 

uděluje Vyhlašovateli souhlas s použitím a rozšiřováním její podobizny, jména a 

příjmení a dalších záznamů ve smyslu § 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, a to pro účely Projektu. 

13. OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU:  

Účastí v Projektu každá Účastnice souhlasí s tím, že Vyhlašovatel, Administrátor nebo 

spolupracující organizace a reklamní platformy nebo platformy sociálních médií, jako 

je Facebook, Instagram nebo X, na kterých je Projekt inzerován nebo prostřednictvím 

kterých se k němu přistupuje, jsou v maximálním rozsahu povoleném Zákony zbaveny 

odpovědnosti a každá taková reklamní platforma nebo platforma sociálních médií není 

zodpovědná za žádné nároky, škody, závazky, náklady, výdaje nebo ztráty jakéhokoli 



9 

druhu (včetně, ale nikoli výhradně poškození nebo ztráty majetku), ke kterým může 

dojít, přímo nebo nepřímo, úplně nebo částečně, na základě:  

A. účasti v Projektu;  

B. jakéhokoli porušení těchto Oficiálních pravidel nebo příslušných Zákonů ze strany 

takové Účastnice; 

 C. přijetí, držby a/nebo použití nebo zneužití jakékoli ceny (nebo jakékoli části 

jakékoli ceny);  

D. jakýchkoli nesprávných, neúplných, zkomolených nebo nepřesných informací nebo 

jakéhokoli selhání při zachycení jakýchkoli informací, ať už způsobeného 

Účastnicí, tiskovými chybami, lidskou chybou nebo jakýmkoli zařízením nebo 

programem spojeným nebo použitým v Projektu; 

 E. jakéhokoli poškození zařízení Účastnice (jako je počítačový systém nebo mobilní 

zařízení), které bylo způsobeno přístupem na webovou stránku Projektu nebo účastí 

v Projektu;  

F. nesprávné komunikace nebo jakýchkoli neúspěšných, neuspořádaných, zpožděných 

nebo nesprávně nasměrovaných počítačových, telefonních, kabelových nebo jiných 

přenosů (včetně, bez omezení, přenosů prostřednictvím e-mailu, sociálních médií 

(jako jsou soukromé nebo přímé zprávy, registrace, tweety a příspěvky) a okamžité 

zprávy); 

 G. jakýchkoli technických poruch, selhání, zpoždění, obtíží nebo jiných chyb 

jakéhokoli druhu nebo povahy;  

H. jakékoli Přihlášky, e-mailu, balíčku cen nebo jiného materiálu nebo korespondence, 

s kterou se manipulovalo nebo je ukradena, nesprávně adresována, neúplná, 

ztracena, zpožděna, nevyhovující, nezpůsobilá nebo poškozena;  

I. jakéhokoli selhání jakékoli poštovní nebo doručovací služby; 

J. jakéhokoli použití osobních údajů a Přihlášky Účastnice, jak to povolují tyto 

Oficiální pravidla; nebo  

K. jakékoli jiné události mimo přiměřenou kontrolu Vyhlašovatele nebo 

Administrátora. 

14. OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU: 

  VYHLAŠOVATEL, ADMINISTRÁTOR ANI ŽÁDNÁ JINÁ SPOLUPRACUJÍCÍ 

ORGANIZACE V MAXIMÁLNÍM ROZSAHU POVOLENÉM ZÁKONEM 

NENESE ODPOVĚDNOST ZA JAKÉKOLI ZVLÁŠTNÍ, NEPŘÍMÉ, NÁHODNÉ 

NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY VZNIKLÉ V DŮSLEDKU PROJEKTU, CEN NEBO 

TĚCHTO OFICIÁLNÍCH PRAVIDEL, AŤ UŽ VZNIKLY Z JAKÉHOLIV 

PRÁVNÍHO TITULU, A BEZ OHLEDU NA TO, ZDA BY VYHLAŠOVATEL, 

ADMINISTRÁTOR NEBO SPOLUPRACUJÍCÍ ORGANIZACE UPOZORŇOVALA 

NA MOŽNOST TAKOVÝCHTO ŠKOD. VŠECHNY CENY BUDOU UDĚLENY 

„JAK STOJÍ A LEŽÍ“ (ÚHRNKEM). VYHLAŠOVATEL, ADMINISTRÁTOR, 

POSKYTOVATEL CENY NEBO SPOLUPRACUJÍCÍ ORGANIZACE 

NEPOSKYTUJÍ A TÍMTO VYLUČUJÍ JAKÉKOLI ZÁRUKY, AŤ UŽ VÝSLOVNÉ, 

IMPLIKOVANÉ NEBO ZÁKONNÉ (VČETNĚ, BEZ OMEZENÍ, JAKÉKOLI 



10 

IMPLICITNÍ NEBO ZÁKONNÉ ZÁRUKY PRODEJNOSTI, VHODNOSTI PRO 

KONKRÉTNÍ ÚČEL, VLASTNICTVÍ NEBO NEPORUŠENÍ PRÁVA) TÝKAJÍCÍ 

SE PROJEKTU NEBO JAKÉKOLI CENY. ÚČASTÍ V PROJEKTU KAŽDÁ 

ÚČASTNICE SOUHLASÍ S VÝŠE UVEDENÝMI OMEZENÍMI ODPOVĚDNOSTI 

ZA ŠKODU. 

15. VYLOUČENÍ: 

  Administrátor si vyhrazuje právo podle vlastního uvážení vyloučit každou Účastnici, o 

které Administrátor zjistí, že zasahuje do průběhu Projektu nebo webové stránky 

Projektu, jedná v rozporu s těmito Oficiálními pravidly, jedná nesportovně nebo rušivě, 

nebo s úmyslem narušit nebo podkopat průběh Projektu, nebo vyvolat zneužívání, 

vyhrožovat nebo obtěžovat jakoukoli jinou osobu, a Vyhlašovatel i Administrátor si 

vyhrazují právo požadovat od takové osoby náhradu škody a jiné nápravy v plném 

rozsahu povoleném Zákonem. 

16. UKONČENÍ PROJEKTU A ÚPRAVA OFICIÁLNÍCH PRAVIDEL: 

Vyhlašovatel má právo podle vlastního uvážení kdykoli upravit, pozastavit nebo ukončit 

Projekt z jakéhokoli důvodu, mimo jiné v důsledku přírodní katastrofy, selhání zařízení, 

občanských nepokojů, podvodu, finančních nebo administrativních potíží, technických 

problémů (například počítačový virus/chyba), neoprávněného zásahu, který narušuje 

správu, bezpečnost, spravedlnost, integritu nebo správné fungování Projektu, nebo 

jiných příčin, které Vyhlašovatel nemůže ovlivnit. Kromě toho, pokud podle výlučného 

úsudku Vyhlašovatele bude Projekt (nebo jakákoli jeho část) jakýmkoli způsobem 

kompromitována, Vyhlašovatel si vyhrazuje právo podle vlastního uvážení zrušit 

Projekt, vyloučit všechny podvodně zaslané Přihlášky, a/nebo vybrat Výherkyně z řad 

všech nepodezřelých oprávněných Přihlášek přijatých před jednáním, které ohrozilo 

Projekt. Pokud by byl Projekt někdy ukončen před výběrem Výherkyně, Administrátor 

zveřejní oznámení na webové stránce Projektu a učiní alternativní opatření na udělení 

cen na základě hodnotících kritérií. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo provést změny v 

těchto Oficiálních pravidlech a znovu je zveřejnit na webové stránce Projektu. Jakékoli 

takové změny budou účinné po jejich oznámení prostřednictvím online zveřejnění na 

webové stránce Projektu nebo jiným způsobem zveřejnění. Změny a doplňky pokynů k 

Přihláškám nabývají účinnosti zveřejněním na webové stránce: 

www.pruvodcepodnikanim.cz/shes-next 

17. VÝKLAD: 

  Neplatnost nebo nevymahatelnost jakéhokoli ustanovení těchto Oficiálních pravidel 

neovlivní platnost nebo vymahatelnost jakéhokoli jiného ustanovení nebo Oficiálních 

pravidel jako celku. V případě, že se zjistí, že některé ustanovení je neplatné nebo jinak 

nevymahatelné nebo nezákonné, tato Oficiální pravidla zůstávají v platnosti a budou se 

vykládat v souladu s jejich podmínkami a ustanoveními zákonů, jako by neplatné nebo 

nezákonné ustanovení v nich nebylo zahrnuto. Uvedené se nevztahuje na situaci, kdy 

by z okolností bylo zřejmé, že bez neplatných nebo neúčinných ustanovení by se Projekt 

nemohl uskutečnit. Pokud Vyhlašovatel či Administrátor nevyužijí oprávnění 

vyplývající z ustanovení těchto Oficiálních pravidel, neznamená to, že se tohoto 

oprávnění vzdávají. 

18. SPORY: 



11 

Pokud Zákony nestanoví jinak, kromě případů, kdy je to zakázáno, každá Účastnice 

souhlasí s tím, že:  

A. Všechny případné spory a nároky vyplývající z těchto Oficiálních pravidel nebo 

související s těmito Oficiálními pravidly, tímto Projektem nebo jakoukoli cenou 

budou řešeny individuálně, bez použití jakékoli formy hromadné žaloby, a 

příslušnými soudy; 

 B. Všechny nároky vznesené Účastnicí budou omezeny pouze na skutečně vynaložené 

náklady; 

 C. Účastnice nemá nárok na nepřímé škody, ušlý zisk a jiné nahodilé a následné 

škody, kromě skutečných hotových výdajů. Všechny spory týkající se Projektu, 

konstrukce, platnosti, výkladu a vymahatelnosti těchto Oficiálních pravidel nebo 

práv a povinností každé Účastnice a Vyhlašovatele a Administrátora v souvislosti s 

těmito Oficiálními pravidly nebo Projektem se budou řídit a vykládat v souladu se 

zákony České republiky, bez ohledu na jakoukoli volbu práva nebo kolizní normy, 

které by způsobily uplatnění zákonů jakékoli jiné jurisdikce. 

19. STÍŽNOSTI: 

Všechny Účastnice, které se kvalifikovaly k účasti v Projektu, mohou podávat stížnosti 

následujícím postupem:  

A. Stížnosti je možné podat do 30 dnů ode dne vyhlášení výsledků Projektu. Na 

stížnosti podané po výše uvedeném termínu se nebude přihlížet.  

B. Stížnosti je možné podávat pouze na e-mailovou adresu Administrátora: 

info@zensky-byznys.cz  

C. Stížnosti se mohou týkat pouze porušení ustanovení těchto Oficiálních pravidel.  

D. Obsah stížnosti by měl obsahovat minimálně popis porušení konkrétních 

ustanovení těchto Oficiálních pravidel a obsahovat vlastnoruční podpis Účastnice 

nebo osoby oprávněné jednat jménem Účastnice. 

E. Všechny stížnosti budou posouzeny Administrátorem podle vlastního uvážení.  

F. Stížnost bude posouzena do 30 dnů od podání. Ve zvláště složitých případech, 

pokud Administrátor nebude považovat stížnost za zpracovatelnou ve výše uvedené 

lhůtě, může tuto lhůtu prodloužit, nejvýše však na 60 dnů, o čemž uvědomí 

stěžovatele.  

G. Administrátor bude informovat Účastnici, která podala stížnost, o kladném nebo 

záporném vyřízení stížnosti do 7 dnů ode dne rozhodnutí, nejpozději však v lhůtě 

uvedené výše. Odpověď na stížnost bude zaslána na e-mailovou adresu, z níž byla 

stížnost odeslána. 

20. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ: 

Podání Přihlášky podléhá následujícím zásadám ochrany osobních údajů dostupným na 

adrese www.pruvodcepodnikanim.cz/shes-next. 

21. PLATFORMY SOCIÁLNÍCH MÉDIÍ: 

about:blank


12 

Projekt může být inzerován nebo přístupný prostřednictvím jedné nebo více platforem 

sociálních médií, jako je Facebook, Instagram nebo X. Projekt však není žádným 

způsobem sponzorován, podporován ani spravován žádnou z takových platforem, ani s 

ní nesouvisí. Účastnice souhlasí s dodržováním všech podmínek a zásad, kterými se řídí 

tyto platformy v souvislosti s Projektem. 

 


